
27/06/2023, 12:33 SEI/IFRO - 1976202 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2106878&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000056&infra_hash=99206b… 1/2

HOMOLOGAÇÃO 3

 EDITAL Nº 4/2023/REIT - PROPESP/IFRO, DE 14 DE ABRIL DE 2023
Edital de concessão de auxílios financeiros para apoio à comunicação científica e literária de servidores do IFRO. 

 
 
 

Inscrição Nome Situação Valor a ser concedido (R$:)

01 Ivanildo Amorim de
Oliveira Homologada 11.430,00

02 Ludmila de Freitas Homologada 11.430,00

03 Samuel dos Santos Junio Homologada 685,00

04 Kelly Cristiane Catafesta Homologada 790,00

05 Gisely Storch do
Nascimento Santos  Não homologada* 0,00

*Não homologada por não atender ao critério B do item 3.2.4 do Edital nº 4/2023/REIT-PROPESP/IFRO, DE 14 DE ABRIL DE 2023. 

 
 

Porto Velho, 27 de junho de 2023.
 
 

Xênia de Castro Barbosa
Pró-reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação



27/06/2023, 12:33 SEI/IFRO - 1976202 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2106878&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000056&infra_hash=99206b… 2/2

 
 
 
 

 

Documento assinado eletronicamente por Xenia de Castro Barbosa, Pró-Reitor(a) de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, em 27/06/2023, às 12:30,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1976202 e o código CRC 8602DB15.

 

Referência: Processo nº 23243.000725/2023-45 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1976202

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

